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LEGO MINERCRAFT 21277
Kilofowa kopalnia

Cena 210,00 zł

Numer katalogowy 21277

Kod EAN 5702017815510

Ilość klocków 530 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+

Opis produktu
Podczas zabawy zestawem LEGO® Minecraft® Kilofowa kopalnia (21277) na chłopców i dziewczynki w wieku od 8 lat czeka
wystrzałowa akcja ze świata gry. Ta interaktywna zabawka konstrukcyjna w kształcie kilofa LEGO Minecraft sprawdzi się jako
prezent dla fanów gry Minecraft, graczy i miłośników emocjonujących przygód.

Zestaw zawiera trzy minifigurki: znaną z gier Alex, górnika i pajęczego jeźdźca. Na powierzchni kopalni znajduje się również
figurka małego niedźwiedzia polarnego. Podczas zabawy dzieci wydobywają rudę, ładują ją do wagonika i transportują po
torze, aby umieścić ją w skrzyni. Wózek można też napełnić TNT i wystrzelić w kierunku ściany, przebijając się na drugą
stronę. A gdy dzień górniczych przygód dobiegnie końca, zabawka w kształcie kilofa LEGO Minecraft może służyć również jako
fajna ozdoba do pokoju dziecięcego. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia aplikacja LEGO Builder, w której można powiększać
i obracać modele w 3D oraz śledzić postępy. Zestaw zawiera 530 elementów.

Zabawka w kształcie kilofa LEGO® Minecraft® — Kilofowa kopalnia dla dzieci od 8 lat zapewni wiele godzin zabawy
chłopcom i dziewczynkom, którzy lubią grę Minecraft, kreatywne zabawki konstrukcyjne i gamingowe ozdoby
Kolekcjonerskie figurki LEGO® Minecraft® — zestaw zawiera minifigurki Alex, górnika i pajęczego jeźdźca, a także
figurkę pająka z miejscem dla minifigurki i niedźwiedzia polarnego
Mnóstwo górniczych przygód i bitew — dzieci wydobywają rudę z kopalni, ładują ją do wagonika i transportują po
torze, aby umieścić w skrzyni, jednocześnie odpierając ataki pajęczego jeźdźca
Wybuchowa akcja — gdy wagonik zostanie napełniony TNT, dzieci mogą użyć specjalnej funkcji, aby wystrzelić go w
kierunku skały i przebić się na drugą stronę
Prezent dla graczy w Minecrafta® — ta kreatywna zabawka konstrukcyjna LEGO® Minecraft to świetny pomysł na
prezent dla miłośników gry Minecraft
Budowanie ze znajomymi i rodziną — aplikacja LEGO® Builder oferuje świetną zabawę w większym gronie, aby dzielić
się radością budowania z klocków LEGO
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Zabawka konstrukcyjna z 530 elementami — zestaw do zabawy i ozdoby LEGO® Minecraft® Kilofowa kopalnia ma 22
cm wysokości, 16 cm szerokości i 14 cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-minercraft-21277-kilofowa-kopalnia-p-3847.html
http://www.tcpdf.org

